
Zarządzenie nr  26/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia  9 czerwca 2025 roku 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit k Statutu Akademii 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuję Zespół ds. dostępności w składzie: 
1) dr hab. Ewa Bułhak - Rewak 
2) dr hab. Bernarda Bielenia 
3) dr Wojciech Świdziński 
4) Beata Szczucińska 
5) Małgorzata Dąbrowicz 
6) dr hab. Agata Adamiecka-Sitek 
7) Anna Lach 
8) Magdalena Wieremiejuk 
9) Monika Zagawa 
10) Karol Kurowski 
11) Małgorzata Kowalczuk 
12) Karolina Klemczak – przewodnicząca samorządu studenckiego 
13) prof. dr hab. Marcin Bartnikowski 
14) prof. dr hab. Marta Rau 
15) Urszula Twarowska – funkcja doradcza. 

§ 2  

1. Zadania Zespołu ds. dostępności 
1) Zadaniem Zespołu ds. dostępności jest wspieranie władz Akademii Teatralnej oraz 

Koordynatorki ds. dostępności w planowaniu i wdrażaniu działań na rzecz poprawy 
dostępności Akademii Teatralnej. 

2) Członkostwo w Zespole wiąże się z: 
a) udziałem w spotkaniach Zespołu,  
b) opiniowaniem projektów wewnętrznych dokumentów dotyczących dostępności, 
c) uczestnictwem w szkoleniach podnoszących kompetencje w zakresie dostępności, 
d) zaangażowaniem w realizację działań prodostępnościowych w Akademii Teatralnej. 

§ 3 

1. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31.08.2028 roku. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


